
01/24 
 

 

  

Trávník pro hry a volný čas 
RSM 2.3 Užitkový trávník - hřiště 

 
 
 
Složení* ve váhových %:     Č.* K.* Vhodnost  
 
15% Lolium perenne   COLETTA  98 92  8 
25% Lolium perenne   ESQUIRE  98 92  7 
15% Festuca rubra commutata SANDRINE  96 90  8 
15% Festuca rubra rubra  ROSSINANTA 96 90  7 
10% Festuca rubra trichophylla NICOLE  96 90  8 
  5% Poa pratensis   CONNI  94 85  8 

Ø7,6 
 

• Směs pro zakládání a dosev domácích trávníků, které mohou být také silně zatížené. 
 

• Travní směs pro hustý, středně zelený trávník, který má nízké až střední nároky na 
ošetřování. 

 

• Odolává zátěži při sportu a hře, je vhodný pro všechny typy půdy, vyniká skvělou 
odolností vůči suchu. 
 

• Doba výsevu: od dubna do října. 
 

• Vyseté osivo je neškodné pro děti a domácí zvířata. 
 
* Kvalita použitých odrůd překračuje předepsané hodnoty normy RSM v případě čistoty, 
klíčivosti a příměsi nežádoucích druhů. Udávané hodnoty pro čistotu a klíčivost osiva jsou 
minimální, téměř vždy jsou tyto hodnoty překročeny.  
 
 
(Právo na změnu složení směsi vyhrazeno a to při zachování technických standardů.) 
 
 
Objednací číslo:    1223 905 
Balení:    5 kg papírový pytel pro 200 m² 
Doporučené výsevní množství: 25 g/m² 
 
 

 
 

Při výsevu osiva EUROGREEN doporučujeme aplikovat hnojivo Starter obj. č. 1234 900. 
 

 
 


